EDITAL Nº 63 /2021-UEPA

CIÊNCIA E ARTE NO CENTRO DE CIÊNCIA E PLANETÁRIO DO  PARÁ - CCPPA/UEPA

RESULTADO FINAL DOS VENCEDORES

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO do concurso Ciência e Arte do Centro de

Ciências e Planetário do Pará - CCPPA/UEPA torna público o resultado FINAL dos vencedores

referente ao Edital Nº63 /2021- UEPA

MODALIDADE POESIA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

INFANTIL

DAVI LIMA ALCANTARA 1º LUGAR

CIBELE ELOA BELUCCIO OLIVEIRA 2º LUGAR

ISABELLA FERNANDA GOMES PEREIRA DE
ARAUJO

3º LUGAR

JUVENIL

ADRIA LENE BARBOSA SILVA  1º LUGAR

ISADORA ALVES MENEZES

2º LUGAR

JEREMIAS AQUINO DANTAS

3º LUGAR

ADULTO

SILVIA DANIELLY DO ESPIRITO SANTO CABRAL 1º LUGAR

DILOMENO MARCIO MAUES VITELLI 2º LUGAR

LUILSON RICHARDS DA SILVA CHAVES 3º LUGAR

Em,  10 de dezembro de 2021.
COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO